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Annotatsiya 

Ushbu maqolada davlat taraqqiyotining harakatlantiruvchi kuchi b lgan XXI asr quvchisi uchun zarur 
k nikmalarni rgatuvchi model  4K xususida fikr bildiriladi, shuningdek, uni q llash  
oshiri -tarbiya jarayonida quvchi va talabalarda 4K faoliyatini 

t berilgan. 
qituvchi 

hamda talabaning 4K xususida kompetentlikni rivojlantirishga qaratilgan yondashuvlar muhokama qilinadi. Tadqiqot, 
shuningdek, dars jarayoniga 4K usulini chuqurroq tushunish 
uchun, dars jarayoni bosqichma-bosqich k rib chiqiladi. g  larni 

 4K 
 mligi haqida s z boradi. B usi 

pedagogi  4K 
 

muhim. Bu jarayonlar pedagogik kompetentligi orqali qanday tushuntirilishi va yechimi k rib chiqilganligi ham bayon 
qilinadi. 

 

 
Annotation 

This article expresses an opinion about the 4K model, which is the driving force behind the development of the 
state, teaching the necessary skills to a student of the 21st century. Information is presented on the formation of 4K 
activity among schoolchildren and students in the modern educational process. Changes in the existing content and 
methods of training future primary school teachers in a higher educational institution are discussed based on new 
requirements, as well as approaches aimed at developing competence in the 4K conditions of teacher and student. The 
study also pays special attention to the educational process and highlights various cases. A step-by-step guide will be 
provided for a deeper understanding of the 4K method. In this case, primary school teachers should be confronted with 
the importance of taking into account the cognitive abilities and interests of students, the formation of skills based on the 
principles of learning, when organizing the process of teaching subjects according to the 4K method. It is very important 
for future primary school teachers to take into account the cognitive abilities and interests of students and develop skills 
based on educational principles when organizing the process of teaching pedagogy based on 4K methods. It also 
describes how these processes are explained and addressed through pedagogical competence. 
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KIRISH 

takomillashuvini, shuningdek, innovatsiyalarning turli shakllarini tadqiq etmasdan, bugungi kunda 
mutaxassisni nimaga va qanday tayyorlashga bir qator yondashuv va munosabatlarni tamoyillar 
asosida k rib chiqmasdan amalga oshirish mumkin emas. Ijodkor shaxsning shakllanishini 
shaxsning zaro mos tarzda bajarilgan ijodiy faoliyat va ijodiy mahsulotlarni yaratish borasidagi 
rivojlanishi sifatida belgilash mumkin. [1] XXI asr fan va texnikaning rivojlanishi ilm-fanga b lgan 
talabning oshishiga sabab b lmoqda. Aynan ilm-fan mavqeyini oshirishda boshlan ich sinf 

qituvchisining bilimi, mahorati, ijodkorligi, tashabbuskorligi, izlanuvchanligi, boshqaruvchanligini 
rivojlanish ch ziga xos ahamiyati bor. Jahon standartlariga 

kompetensiyalar majmuasiga ega b lishi uchun zaruriy bazani yaratish, shu jumladan, innovatsion 
z navbatida umumiy 

qituvchilarning kasbiy-metodik tayyorgarligini 
rivojlantirish bilan belgilanadi.  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 
Boshlan ich sinf 

asosiy xususiyatlaridan biri  ularning 4K tamoyili asosida ishlab chiqilganligidadir. Ushbu tamoyil 
qish va yozishni rgatish bilan 

cheklanmaydi. [3] quvchilarga bu tamoyilda nafaqat fanlarni balki XXI asrda zarur b lgan hayotiy 
k nikmalarni ham rganish tavsiya etiladi. 

qituvchi quvchilarga darslarda mustaqil va kreativ fikrlashga 
shart-

lublarni joriy 
etish bilan bevosita bo
q shma faoliyat, kollaboratsiya, kommunikativlik, kreativ fikrlash, kritik fikrlash kabi tushunchalarni 

naltirilgan kontent rniga quvchining mustaqil faoliyatini 
q llab-quvvatlovchi, tanqidiy, kreativ va ijodiy fikrlash, jamoada ishlash kabi muhim k nikmalarni 
shakllantirish va takomillashtirishda muhim omildir.  

2023- quv yilidan boshlab boshlan ich sinf quvchilari yangi avlod darsliklari asosida 
Darsliklarning asosiy xususiyatlaridan biri - 

qish va 
yozishni rgatish bilan cheklanilmaydi. [5] quvchilar nafaqat fanlarni, balki XXI asrda zarur 
b lgan hayotiy k nikmalarni ham rganadi. 

4K nima degani? Boshlan ich sinflarda q llanishi boshlanayotgan yangi tamoyil 4K 
yondashuvi z nomi bilan 4 ta tamoyilni z ichiga oladi: 

1) hamkorlik: darsliklar quvchilarning jamoada ishlash qobiliyatini rivojlantirishga yordam 
beradigan tarzda tuzilgan. Bu quvchilarga hamkorlik qilish, samarali fikr almashish va zaro 
q llab-quvvatlash k nikmalarini rganishga k maklashadi. 

2) kommunikativlik: quvchilar z fikrlarini aniq, ravshan ifodalashga, suhbatdoshni 
rganadi. 

3) kreativ fikrlash: quvchilar z maqsadlariga erishish uchun yangi yondashuvlarni 
q llashni rganadi, innovatsion yechimlarni ishlab chiqadilar va ijodiy muammolarni hal qilish 
k nikmalariga ega b ladi. 

4) kritik (tanqidiy) fikrlash: ushbu metodologiya quvchilarning axborotni tanqidiy 
baholash, z fikri va mulohazalarini shakllantirish k nikmalarini rivojlantirishni z ichiga oladi. 

quvchilar muammolarga tahliliy nuqtayi nazardan yondashishni rganadi va mantiqiy fikrlash 
asosida z nuqtayi nazarini shakllantiradi. [6] 
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Yangi innovatsion yondashuvni respublikamizdagi maktablarda joriy etishdan oldin xorijiy 
tajribalar ham or 
mamlakatlar quvchilarda 4K tamoyilini z ichiga olgan XXI asr k nikmalarini rivojlantirishga 

 [7] 
PISA, PIRLS kabi xalqaro reytinglarda yuqori 

z ichiga olgan muloqot, tadqiqot, yaratuvchanlik kabi k nikmalarga alohida 
ur u berilgan va shuning uchun ham ular xalqaro reytinglarda katta natijalarga erishishyapti.[8] 

 llash uchun alohida 
sharoitlar talab etmaydi. Masalan, quvchilarda tanqidiy fikrlash qobiliyati savol-topshiriqlar bilan, 
muloqot k nikmasi esa savol-topshiriqlar va mash ulotlar orqali rivojlanadi. Maktablarda bu 
usullarni ishlatish uchun sharoit y q deb aytish not ri. [9] Avvalo quvchilaming bilim va 
qobiliyatlarini yuzaga chiqarishda qituvchining 
yondashuvining mazmun va mohiyatini anglab yetishi va dars jarayonida q
yondashuvining asosiy maqsadi komil shaxsni shakllantirish uchun poydevor b lgan pedagogik 
jarayonni takomillashtirish, insonparvarlashtirish, 
jarayonida texnik vositalar imkoniyatlaridan samarali foydalanishga erishishdan iborat. [10] 

qituvchi va quvchilarni faollashtiradigan, zi va rganuvchi uchun qulay b lgan 
y llarni, usul va uslublarni, qitishni izlaydi, zamonaviy pedagogik texnologiyaga suyanib, quv 
jarayoni samaradorligini oshiradi. Hozirgi kun qituvchilarning kasbiy-metodik tayyorgarligi ularning 

-tarbiya jarayonini tashkil qilish, z- zini rivojlantirish kabi 
asosiy kasbiy faoliyat sohalarida aks etadi. [11] quvchilarni mustaqil fikrlashga rgatib, quv 
jarayonining yuqori sifat va samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 

Ushbu muhim kompetensiyalami rivojlantirishga yordam berishni istasak, quv jarayonini 
bolalar uchun qiziqarli va foydali tarzda tashkillashtirishimiz kerak. Maktabdagi har bir dars 

quvchilar faqat fan mazmunini zlashtiradigan emas, balki mustaqil bilim oladigan va qobiliyatini 
rivojlantiradigan jarayondir. 

Dars jarayonida q llanilayotgan interfaol metodlar, didaktik yinlar, k rgazmali qurollar va 

yuqori b ladi.  
XXI asr quvchisi portretida XXI asr k nikmalari b lishi kerak. Innovatsion yondashuvni 

q  quvchilarga 
nafaqat bilim berish, balki olgan bilimlarini hayotda q llay olishga rgatishdan iborat.  

NATIJA VA MUHOKAMA 
-yil 5-dekabrdagi 372-

tizimida uzluksiz metodik xizmat k risidagi buyru ida 
tilgan. Yangi quv yilidan boshlab boshlan ich sinf quvchilari yangi avlod 

ring asosiy xususiyatlaridan biri - 
tamoyili asosida ishlab chiqilganligi

qish va yozishni rgatish bilan cheklanilmaydi. quvchilar nafaqat fanlarni, balki XXI asrda zarur 
b lgan hayotiy k nikmalarni ham rganadi. 

ning q llanishi: 
Sinkveyn -  
Sinkveyn - 

 
Sinkveyn yozish qoidalari: 

1 - qator: Mavzuni bir s z yordamida ifodalash ( ot tanlanadi) 
2 - qator: Mavzuni 2 ta s z bilan ifodalash (2 ta sifat) 
3 - qator: Ushbu mavzu b  
4 - qator: Mavzuga munosabat, his - hayajon (jumla tuzish) 
5 - qator: Mavzu sinonimini bir s z bilan takrorlash. 
Masalan: 
1. Quyosh. 
2. Zarrin, issiq. 
3. Qizdiradi, yoritadi, isitadi 
4. Quyoshning zarrin nurlari olamni charo on etadi! 
5. Oftob. 



   

Ushbu texnologiya quvchilarda kritik (tanqidiy) fikrlash va kreativlikni rivojlantiradi. 
 q llanilishi:  

quvchilar doira shaklida turishadi va bir-birlariga piyolada choy uzatish orqali berilgan 

ikkinchi kishi takrorlamasligi kerak. Masalan: kimdir piyolani q lini k ksiga q
aytib uzatsa, kimdir q lini orqasiga q
sheriklari qilgan harakatni takrorlasa yindan chiqadi. Ushbu texnologiya quvchilarda 
kommunikativlik va kollaboratsiyani rivojlantiradi. 

llanilishi:  
 - shaxsning z- zini baholashiga y naltirilgan metod. 

 - inglizcha s z b
quvchilar bilimini bir necha xil yondashuvlar orqali baholash, tahlil qilish, sinab k rish va z 
zini baholashga imkoniyat yaratadi. Ushbu metodni quyidagicha tashkil etish mumkin: 

1. quvchilar 4 guruhga b linishadi. 
2.Guruhga sardor saylanadi. Sardorlarga topshiriqni bajarish bilan birga boshqa guruhlar ishini 
baholab borish topshiriladi. 
3.Sardorlar mavzu yuzasidan savollar yozilgan konvertlami tanlaydilar. 
4.Guruhlar z topshiriqlarini flipga yozib, chizib tayyorlaydilar. 
5.Taqdimot. Har bir guruh vakillari z topshiriqlarini navbat bilan bayon etadilar. 
    6.Guruh sardorlari boshqa guruhlar ishini baholaydilar, barcha sardorlar ballari 
umumlashtirilib, olib guruh aniqlanadi va ra batlantiriladi. 

XULOSA 
Ushbu texnologiya quvchilarda kritik fikrlashini rivojlantiradi. 

 q llanilishi: 
Ushbu metod ham mavzuni muayyan qismlarga b lgan holda zlashtirish imkonini beradi 

hamda quvchilarda guruh va juftlikda ishlash k nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi. 
Metodni q llash jarayonida quyidagi harakatlar amalga oshiriladi: 

 tasvirli kartochkalar tayyorlanadi; 
 ulaming orqa tomoniga mavzuni zlashtirishga oid bir necha variantdan iborat topshiriqlar 

yoziladi; 
 sinf quvchilari ikki yoki uch guruhga b linadilar( guruhlarni hosil qilishda tasvirli 

kartochkalardan foydalaniladi); 
  
 har bir juftlik bir variantidagi topshiriqni bajaradi; 
 jarayon yakunida umumiy xulosalar chiqariladi. 

lim yoki bob b yicha zlashtirilgan nazariy va 
amaliy bilimlami mustahkamlash jarayonida foydalanilsa yaxshi samara beradi. Umuman olganda, 
ushbu texnologiyalar quvchilarda kommunikativlikni, kreativ va kritik fikrlashni rivojlantiradi. 

 Demak, b lajak boshlan ich sinf qituvchisining z fanini qitishga doir bilimlarni 

b lgan tayanch kompetensiyalarni egallashdan iborat. Shu bois, qitish va tarbiyalash jarayoni 
-kommunikatsiya 

texnologiyalari asosida intensiv tashkil etishni va z- zini rivojlantirishni ham talab etmoqda. 
Yangi innovatsion yondashuv natijasini quvchining dunyoqarashi, fikrlashi sishida k rish 
mumkin.  
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